
 
 

Jsme ryze česká firma z oblasti automobilového průmyslu s vazbami na renomované firmy (Škoda Auto a.s., 

TUV-SÜD Czech...), působící v mnoha oblastech vývoje automobilů již 16 let. Jsme rodinný podnik a dosažení 

vytčených cílů je pro nás stejně důležité, jako cesta k jejich dosažení. Tuto zakládáme na důvěře, spolehlivosti, 

flexibilitě a otevřenosti novým myšlenkám. Naše společnost byla Sdružením automobilového průmyslu 

AutoSAP vyhlášena jako jeden z vítězů v soutěži Podnik roku 2019, v kategorii do 250 zaměstnanců. 

SPECIALISTA ANALÝZ 

Hledáme technika do oblasti zkoušek agregátu a převodového ústrojí vč. souvisejících komponentů. 

Pracovní náplň: 

• Návrh zástavby a tvorba podkladů pro zkušební stavy 

• Dohled na přípravu, montáž a kontroly zkušebních stavů 

• Příprava zkoušek a dohled nad zkouškami 

• Práce s kabeláží – návrhy a úpravy, pájení, trasování, svazkování, analýza závad 

• Návrh jednoúčelových přípravků, zajištění výroby a kontrola dle výkresů 

• Analýza bezpečnostních rizik 

• https://www.skoda-storyboard.com/cs/skoda-svet-cs/inovace-a-technologie/technologie-cs/360-

prohlidka-jak-se-testuji-motory/ 

Jaké znalosti a dovednosti byste měli mít: 

• SŠ/VŠ vzdělání elektrotechnického zaměření 

• Znalosti v oblasti mechaniky a pevnostní analýzy 

• Základy znalosti konstrukce - CAD Creo (Pro/E), návrhu a realizace 

• Základní znalosti v oblasti elektro - parametry kabeláže, průřezy, stínění, odpory, izolace 

• Samostatnost, zručnost, zodpovědnost, zájem o techniku 

• Řidičský průkaz sk. B 

• Základy AJ nebo NJ 

• Práce vhodná i pro absolventy 

 

Výhodou:  

• Vyhláška 50/1978 Sb,. §8 nebo min. §5 

Co vám můžeme nabídnout 

• Pracovní smlouvu na plný úvazek na dobu neurčitou s možností nástupu IHNED 

• Pružnou pracovní dobu 

• Stabilní perspektivní zaměstnání v příjemném pracovním prostředí a přátelském kolektivu, který se 

vším pomůže a poradí 

• Práce s moderními technologiemi 

• 25 dní dovolené 

• Dobré platové ohodnocení a prémie dle pracovních výkonů  

• Zaměstnanecké benefity (stravenky, penzijní připojištění, 13. mzda, pracovní jubilea,..) 

• Vzdělávání a možnost osobního i profesního růstu, příspěvek na jazykové vzdělávání 

• Místo výkonu práce: Mladá Boleslav 

 

Láká Tě práce na vývoji nových vozů? Hledáme šikovné, mladé, technicky zaměřené lidi, které si rádi 

zaučíme. V oblasti diagnostiky a analýz vozů, měření statické a dynamické fotogrammetrie a 

digitalizace máme u nás širší uplatnění a to jak v Mladé Boleslavi, tak v Liberci a Chrastavě. 

 

Kontakt:  
Bc. Miroslava Tichá 
Specialista personalistiky 
AUREL CZ s.r.o. 

Tel: +420 732 550 686 
Web: www.aurelcz.eu 

Mail: miroslava.ticha@aurelcz.eu 

https://www.skoda-storyboard.com/cs/skoda-svet-cs/inovace-a-technologie/technologie-cs/360-prohlidka-jak-se-testuji-motory/
https://www.skoda-storyboard.com/cs/skoda-svet-cs/inovace-a-technologie/technologie-cs/360-prohlidka-jak-se-testuji-motory/
http://www.aurelcz.eu/
mailto:miroslava.ticha@aurelcz.eu

